
Verze 1.01 
1 

 

ČVUT v Praze 
Fakulta stavební 
Katedra konstrukcí pozemních staveb 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 
Student:   Lyudmyla Sargalogo 
Název práce: Hodnocení nejnižší vnitřní povrchové teploty kritického detailu 

při dodatečném zateplení stropu nevytápěného suterénu 
bytového domu 

Vedoucí bakalářské práce: Ing. Jiří Novák, Ph.D. 
Datum zadání:   5.2.2019 
Datum odevzdání:  27.5.2019 
 

I. Kritéria hodnocení 
 

Kritéria hodnocení A B C D E F 

Splnění cílů a zadání práce       

Formální a grafická úroveň práce       

Srozumitelnost práce       

Hodnocení přístupu studenta k práci během semestru       

Poznámka: Políčka v tabulce zaškrtnete pomocí dvojitého kliknutí na políčko myší (vybrat „Výchozí hodnota = zaškrtnuto“), nebo místo něj 
do příslušné buňky tabulky vepište znak X. 

 
II. Slovní hodnocení 

 

Zdůvodnění hodnocení jednotlivých kritérií (povinné pole, max. ½ stránky): 
 

Studentka si vybrala náročné zadání. Pracovala velmi zodpovědně a svědomitě 
s mimořádnou pílí, práci pravidelně konzultovala. Velmi oceňuji její schopnost nastudovat 
teorii i výpočetní postupy nad rámec obvyklé výuky stavební fyziky a schopnost úspěšně 
použít nastudovanou látku pro řešení zadaných problémů.  
 
Domnívám se, že výpočetní analýzy byly zpracovány korektně, studentka se často snažila 
doplňujícími výpočty nad dohodnutý rámec ověřovat správnost svého postupu.  Cíle práce 
bez výhrad splnila.  
 
Text bakalářské práce má velmi dobrou formální i grafickou úroveň, jeho slabší stránkou je 
však přehlednost a srozumitelnost. Studentka má zřejmě dosud určité rezervy ve schopnosti 
formulovat závěry ze získaných výsledků (nejedná se o jazykovou bariéru).  
 
 



Verze 1.01 
2 

 
III. Celkové hodnocení 

 
Jako vedoucí bakalářské práce hodnotím předloženou práci známkou: 

 

B (velmi dobře) 
…………………. 

 
 
Používaná stupnice hodnocení: 
 

A B C D E F 

výborně velmi dobře dobře uspokojivě dostatečně nedostatečně 

 
 

IV. Závěr 
 

Na základě výše uvedeného jako vedoucí předložené bakalářské práce:  
 

 Doporučuji práci k obhajobě 

 Nedoporučuji práci k obhajobě 

 
 
 
 
 
 
V Praze dne  13.6.2019 

 
 
 
 
         Vedoucí bakalářské práce 
  


